金陵科技学院外国语学院文件

金科院外语〔2018〕5 号

关于公布外国语学院

2018-2019学年第1学期教学包评比结果的通知

各单位：

最近，本部门组织开展了 2018-2019 学年第 1学期教学

包评选活动。在各教研室择优推荐的基础上，经本部门教学

督导委员会评审，评选出一等奖 3 名，二等奖 5名，三等奖

7 名，现予以公布，名单如下：

一等奖：傅秀娟  迟秋雅  白英华

二等奖：曹海英  张结根  李凤  颜源  田晓敏

三等奖：吕旭春  沈菲菲  田丽娟  王璐  曹静  陈晶

章倜

                                    外国语学院

                                  2018年 10月 26 日

金陵科技学院外国语学院          2018年 10月 26日印发